
Katalog propisa 2020

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

750.

Na osnovu člana 152 stav 2 i člana 182 stav 8 Zakona o javnim nabavkama ("Službeni list CG", broj 74/19),
Ministarstvo finansija donijelo je

PRAVILNIK

O OBRASCIMA IZVJEŠTAJA U POSTUPCIMA JAVNIH NABAVKI

("Službeni list Crne Gore", br. 060/20 od 21.06.2020)

Član 1
Ovim pravilnikom propisuje se obrasci izvještaja o realizaciji ugovora o javnoj nabavci, statističkog izvještaja o

sprovedenim postupcima javnih nabavki i zaključenim ugovorima o javnim nabavkama i izvještaja o sprovedenim
nabavkama i zaključenim ugovorima/računima za jednostavne nabavke.

Član 2
Izvještaj o realizaciji ugovora o javnoj nabavci sačinjava se na obrascu 1.
Statistički izvještaj o sprovedenim postupcima javnih nabavki i zaključenim ugovorima o javnim nabavkama

sačinjava se na obrascu 2.
Izvještaj o sprovedenim nabavkama i zaključenim ugovorima/računima za jednostavne nabavke sačinjava se na

obrascu 3.
Obrasci iz st. 1, 2 i 3 ovog člana čine sastavni dio ovog pravilnika.

Član 3
Danom stupanja na snagu ovog pravilnika prestaje da važi Pravilnik o izvještaju o sprovedenim postupcima i

zaključenim ugovorima o javnim nabavkama, nabavkama male vrijednosti i hitnim nabavkama ("Službeni list CG",
broj 52/17).

Član 4
Ovaj pravilnik objaviće se u "Službenom listu Crne Gore", a stupa na snagu 7. jula 2020. godine.

Broj: 15-2240/1
Podgorici,16. juna 2020. godine

Ministar,
Darko Radunović, s.r.



Katalog propisa 2020

Pravni ekspert doo, Podgorica 2



Katalog propisa 2020

Pravni ekspert doo, Podgorica 3



Katalog propisa 2020

Pravni ekspert doo, Podgorica 4



Katalog propisa 2020

Pravni ekspert doo, Podgorica 5


